
A na co se můžete těšit?

Registrujte se, prosím, nejpozději do 6. 3. 2019 ZDE. Účast na semináři je bezplatná.
Vaše údaje budou použity pouze pro účely realizace této akce.

 

Podnikatelský inkubátor Kanov | Závodní 278, Karlovy Vary  

8. 3. 2019 | 9:00 – 13:00  hodin

Týden Podnikavých žen
Rendez-vous v Karlových Varech

Každá 3. žena v Česku sní o vlastním podnikání, ale pouze 8 procent žen svému snu věří.
A téměř 60 procent žen vidí problém v nedostatečné podpoře soukromého podnikání ze strany státu.
Pojďme to změnit!

9:30 - 9:45  Registrace 
9:45 - 10:00  Představení Žijeme regionem 
10:00 - 11:00  Jak (ne)dělat online marketing?
 Aneta Martinek, GrowJOB Institute, #HolkyzMarketingu 

Ženy nepotřebují dobývat svět. Chtějí dělat, co je baví, co mají rády a co je naplňuje. 
Kdy jindy si to připomenout než v březnu, času oslav Mezinárodního dne žen. 

Pořádáním Rendez-vous Podnikavých žen chceme podporovat ženy-podnikatelky a budovat komunitu, 
která se bude pravidelně setkávat a sdílet své zkušenosti, úspěchy i případné nesnáze v podnikání. 
Na našich setkáních vítáme i ženy, které o vlastním podnikání teprve přemýšlejí a hledají odvahu a inspiraci.

www.czechinvest.org

#czechinvestprozeny

11:00 - 11:30  Coffee break 
11:30 - 13:00  Komunikační platforma 
 s pořadateli a Anetou Martinek
 Ukončení akce 

https://www.czechinvest.org/cz/Homepage/Registrace/Tyden-Podnikavych-zen-Rendez-vous-v-KV

